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PRODUKTBLATT

Netto (exkl. 20% USt.) 

6,45 ct/kWh

Gültig ab 15.01.2024. Mindestvertragsdauer bis 30.06.2025. Kündigungsrecht für Verbraucher gemäß § 15 Abs 1 KSchG. Die oben angeführten Preise stellen den reinen 
Ener-giepreis dar. Zusätzlich werden die an den örtlichen Netzbetreiber zu entrichtenden Systemnutzungsentgelte, Steuern, Gebühren und Abgaben auf Netz und Energie in der 
jeweils gültigen Höhe verrechnet. Die Preise gelten nur für Anlagen mit Standard-Lastprofil (Verbrauch 0 – 400.000 kWh/Jahr). Für einen darüberhinausgehenden Verbrauch 
sowie nach Ablauf der Mindestvertragsdauer gelten die Bedingungen des Tarifs ED 365. Änderungen vorbehalten. Preise gültig bis auf Widerruf. Angebot gültig in 
Niederösterreich, Wien, Burgenland, Oberösterreich, Steiermark, Salzburg, Kärnten. Die Rechnungslegung erfolgt getrennt für Energie und Netz.

Brutto (inkl. 20% USt.) 

7,74 ct/kWh

Wählen Sie 
aus unserem Erdgas Sortiment
Mit den Erdgas Produkten von EnergieDirect sind Sie gut versorgt. 
Sie entscheiden, welche Konditionen zu Ihrem Geschäft passen. 
Unsere ED Erdgas Produkte sind einfach und transparent. 

Überzeugen Sie sich selbst von unserem Leistungsangebot.
Unsere Erdgas Expert:innen beraten Sie gerne.

Erdgas-Kontakt

02742 

70 500 - 4700

ED Fix 625
MIT CO2 AUSGLEICH

EUR 2,50/MonatGrundpreis

bis 30.06.2025Preisgarantie

 625

Energiepreis ED Fix 625 MIT CO2 AUSGLEICH

ED Fix 625
MIT CO2 AUSGLEICH
Mit dem Tarif ED Fix 625 MIT CO2 AUSGLEICH ist Ihr Fix-
preis bis 30.06.2025 garantiert. Dadurch genießen Sie 
volle Planungssicherheit. Die erzeugten CO2 Emissionen Ihres 
Erdgas-bedarfs gleichen Sie zu 100% über die Unterstützung 
von in-ternationalen Klimaschutzprojekten aus. Sie bezahlen 
dabei nur die Menge an Erdgas, die Sie auch tatsächlich 
verbrauchen. Unabhängig vom Verbrauch wird ein Grundpreis 
von 2,50 Euro netto/Monat verrechnet.


